
Департамент образования и науки Костромской области 

Областное государственное бюджетное 

 профессиональное образовательное учреждение 

«Костромской колледж бытового сервиса» 

 

ПРИКАЗ 
№ 370                                                                                  09 декабря 2022 г. 

    ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

Об утверждении состава студенческого спортивного клуба 
 

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 3) в 

части завершения создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и 

пункта 44 приложения № 2 к совместному приказу Минспорта России, 

Минобрнауки России и Минпросвещения России от 9 марта 2021 г. 

№141/167/90 «Об утверждении Межотраслевой программы развития 

студенческого спорта до 2024 года» 
 

 

приказываю: 

1. Утвердить состав Совета студенческого спортивного клуба «КОМЕТА» 

(Приложение 1). 

2. Утвердить план работы Совета студенческого спортивного клуба 

«КОМЕТА» с 01.01.2023-30.06.2023 года. 

3.  Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. директора по 

СВ и ВР Тулину Е.И. 

 

 

 

И.о. директора                                            И.В. Груздева 

 


